Puskesmas Kebakkramat 2



Jl. Grompol - Jambangan Km 0.5, Desa Kaliwuluh, Kec.Kebakkramat, Karanganyar 57762 02716882133

puskeskebakkramat2.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kebakkramat 2 **Standar Pelayanan Fisioterapi**

No. SK:

Persyaratan

- 1. -Puskesmas mempunyai tugas melaksanakan kebijakan kesehatan diwilayah kerja dalam rangka menurunkan angka kematian ibu dan anak
- 2. lebih mengutamakan upaya promotif dan preventif untuk mencapai derajat kesehatan masyarakat

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Penyusunan Rencana usulan kegitan (RUK)
- 2. Penyusunan rencana pelaksanaan (RPK)
- 3. Penyusunan Plain Of Action dari bantuan operasional kesehatan (BOK)
- 4. Penyusunan standar pelayanan minimal: a. Target yan akan dicapai b. Cakupan sasaran
- 5. Dilakukan tindakan bila diperlukan sesuai kebutuhan pasien /pelanggan
- 6. Dilakukan pemberian edukasi dan konseling sesuai kebutuhan
- 7. Prosedur di ruang KIA dan KB dilakukan sesuai SOP yang berlaku

Waktu Penyelesaian

0

sesuai kebutuhan

Biaya / Tarif

Puskesmas Kebakkramat 2



Jl. Grompol - Jambangan Km 0.5, Desa Kaliwuluh, Kec.Kebakkramat, Karanganyar 57762 02716882133

puskeskebakkramat2.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kebakkramat 2 Tidak dipungut biaya

- Peraturan menteri Kesehatan Nomor 6 Tahun 2018 Tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 52 tahun 2016 tentang Standar Tarif Pelayanan Kesehatan dalam Penyelenggaraan Program Jaminan K
- Peraturan Bupati Kabupaten Karanganyar Nomor 5 tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 69 Tahun 202 Tentang Tarif Pelayanan Badan Layanan Umum Daerah Pada Unit Pelaksanan Teknis Pusat Kesehatan Masyarakat

Produk Pelayanan

1. - Pelayanan KIA - KB luar gedung (Kunjungan Rumah bumil, bulin, neonatal, kelas ibu hamil, kelas ibu balita - Pembinaan upaya kesehatan bersumber daya masyarakat UKBM ,Posyandu, masyarakat UKK - Pemberdayaan ,kemitraan dan advokasi stake holder

Pengaduan Layanan

- Kotak Saran
- Layanan langsung di 0271 6882133
- WhatsApp: 085 725 546 967 / 085 641 824 972
- Instagram : puskesmas.kebakkramat.2
- Facebook : Puskesmas Kebakkramat II
- Website: http://puskeskebakkramat2.karanganyarkab.go.id

Pengaduan langsung ke Kepala UPT Puskesmas Kebakkramat II atau Ka Subbag TU UPT Puskesmas Kebakkramat II